Портативний розкладний
зарядний пристрій 63Вт ALT-63
МОБІЛЬНІ
ЗАРЯДКИ
FACEBOOK.COM/ALTEKTM
INSTAGRAM.COM/ALTEK.UA
Електроніка стає все більшою частиною
повсякденного життя сучасного громадянина.
Мобільні зарядні пристрої Altek – це лінійка
сучасних портативних зарядних станцій, які
можуть забезпечити енергією від сонця майже
будь-який електроприлад. Завдяки широкому
модельному ряду, кожен користувач знайде
для себе оптимальний варіант портативного
джерела енергії, задовольняючи при цьому
максимум своїх потреб.
Портативний розкладний
зарядний пристрій 120Вт ALT-120
Монокристалічна панель 120 Вт
з MPPT контроллером для заряду АКБ,
портативних батарей, електростанцій,
та інших приладів.

Планшети
7000 mAh (5V)
9,7 разів*
*Кількість разів заряду, орієнтовно розрахована для літньої пори року в середній полосі України.
*Кількість разів заряду, орієнтовно розрахована для літньої пори року в середній полосі України.
та інших приладів.та інших приладів.
 Гарантія:
12 Місяців
 Гарантія:
12 Місяців
розроблена
у двох кольорах
розроблена
у двох кольорах
Портативний розкладний
зарядний пристрій 28Вт ALT-28
Портативний розкладний
зарядний пристрій 14Вт ALT-14
Монокристалічна панель потужністю 28Вт
з трьома виходами USB.
Для заряду мобільних пристоїв,смартфонів,
планшетів, камер.

23,2 рази*
Планшети
7000 mAh (5V)
4,3 рази*
Смартфони
4000 mAh (5V)
3,8 разів*
Камери
1750 mAh (3,7V)
11,6 разів*
Планшети
7000 mAh (5V)
2,2 рази*
*Кількість разів заряду, орієнтовно розрахована для літньої пори року в середній полосі України. *Кількість разів заряду, орієнтовно розрахована для літньої пори року в середній полосі України.
Портативний розкладний
зарядний пристрій 36Вт ALT-36
Монокристалічна панель , потужністю 36 Вт,
з MPPT контроллером для заряду мобільних
пристроїв, камер та нетбуків.
ОПИС ВИХОДІВ